
2025/2026

21LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Immaculée Conception A21

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

du Lun. au Ven

Rabotin 06:53

Artémis 06:53

Guénault 06:54

Préfet 06:55

Rosiers 06:59

Acacias 07:00

Magnolias 07:01

Rabelais 07:02

Lande 07:03

Gendron 07:04

Ronsard 07:05

Hugo 07:06

Haras 07:07

Angenoises 07:10

Maine 07:11

Barbé 07:14

Lauriers 07:18

Immaculée Conception 07:25

Lauriers

Immaculée Conception

Barbé

Maine

Angenoise

Haras

Hugo

Ronsard

Gendron

Lande

Rabelais

Magnolias

Acacias

Rosiers

Préfet

Guénault

Artémis 

Rabotin


